
УКРАЇНА
БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

       ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
      РІШЕННЯ

       № 92
19.06.2023 року
м.Бібрка
Про уповноваження відділу містобудування, архітектури, земельних відносин  
та інфраструктури виконавчого комітету Бібрської міської ради 
щодо прийняття рішень про присвоєння, зміну, коригування 
та анулювання адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна 

Відповідно до ст.263 Закону України “Про регулювання містобудівної діяльності”,
постанови  Кабінету  Міністрів  України  від  07.07.2021  року  № 690  “Про  затвердження
порядку присвоєння адрес об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна”, керуючись
п.1 ст.37, ст.40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» -

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:

1.  Уповноважити  відділ  містобудування,  архітектури,  земельних  відносин  та
інфраструктури  виконавчого  комітету  Бібрської  міської  ради  на  присвоєння,  зміну,
коригування та анулювання адрес об’єктам нерухомого майна, шляхом видачі наказів.
2.  Центру надання адміністративних послуг виконавчого комітету Бібрської міської ради
(Р.Верес) та відділу містобудування,  архітектури, земельних відносин та інфраструктури
виконавчого комітету Бібрської міської ради (Г.Джиговська) підготувати технологічні та
інформаційні  картки  для  надання  адміністративних  послуг  щодо  присвоєння,  зміни,
коригування,  анулювання  адрес  об’єктів  будівництва,  об’єктів  нерухомого  майна  та
подати на затвердження виконавчого комітету Бібрської міської ради.
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами (секретаря)
виконавчого комітету Світлану ОХРИМОВИЧ.

        

            Бібрський міський голова                                   Роман ГРИНУС


